

Augusta Holding ApS
Egevej 24, Løgten, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 79 97 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Jonas Kjærsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Augusta Holding ApS Egevej 24 Løgten 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 37 79 97 34 Stiftet: 14. juni 2016 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Kjærsgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	IQ ApS, Skødstrup North Sailing ApS, Skødstrup
Kapitalinteresse	Segaltvej ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.624 kr. mod -12.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.575.597 kr. mod 4.228.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.624	-12.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.572.594	4.226.242
Indtægter af kapitalinteresser	-70.653	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-73.950	0
Andre finansielle indtægter	201.234	16.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.982	-454
Resultat før skat	3.617.619	4.229.404
2 Skat af årets resultat	-42.022	-792
Årets resultat	3.575.597	4.228.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.498.544	4.226.242
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-722.947	-997.630
Disponeret i alt	3.575.597	4.228.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.563.008	6.230.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.202.200	0
Kapitalinteresse	0	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	2.561.714	2.002.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.326.922</u>	<u>8.253.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.326.922</u>	<u>8.253.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.044.076	1.195.194
Andre tilgodehavender	24	40.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.100</u>	<u>1.235.218</u>
Likvide beholdninger	<u>804</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.904</u>	<u>1.235.218</u>
Aktiver i alt	<u>11.371.826</u>	<u>9.488.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.422.478	6.123.934
Overført resultat	4.411.299	934.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.683.777	8.108.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.950	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.950	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	266.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	28
Selskabsskat	625.298	1.105.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.800	0
Anden gæld	8.001	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.099	1.380.082
Gældsforpligtelser i alt	654.099	1.380.082
Passiver i alt	11.371.826	9.488.262

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.897.692	1.931.876	57.200	3.936.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	4.226.242	-997.630	1.000.000	4.228.612
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.123.934	934.246	1.000.000	8.108.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.498.544	-722.947	800.000	3.575.597
Betalt udbytte	0	-4.200.000	0	0	-4.200.000
Overført fra reserve for indre værdi	0	0	4.200.000	0	4.200.000
	50.000	5.422.478	4.411.299	800.000	10.683.777

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.982	454
	<u>3.982</u>	<u>454</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.022	792
	<u>42.022</u>	<u>792</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
